
Ayur tělový olej - Body Care Essence oil 60ml

  

Výtažky z bílého santalového dřeva a kůry kokony cejlonské podporuji vypnutí, udržují pružnost
a pevnost pokožky, působí preventivně proti přehřátí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH250,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 250,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ayur-body-care.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceSIDDHALEPA 

Popis Výtažky z bílého santalového dřeva a kůry kokony cejlonské podporuji vypnutí, udržují pružnost
a pevnost pokožky, působí preventivně proti přehřátí. Přinášejí úlevu, pokud je tělo přehřáté
například po opalování nebo nadměrné námaze. Jemnost a výživu poskytují olej z kokosového
ořechu a esenciální olej z levandule, které zanechají vaší pokožku sametově hebkou, působí
proti vysoušení a udržují vlhkost. Kořen vetiver, který plave v oleji, dodává tělu zpět
ztracenou energii a sílu. Ayur Body Care Essential Oil má velmi lehkou originální kořeněnou
vůni, která  v organizmu vyvolává pocit zklidnění, uvolněnosti a odstraňuje stres z mysli.
Velmi vhodný pro suchou pokožku. Doporučujeme používat na všechny typy pokožky. Všestranný
olej na masáž i jako výživa pokožky. Prevence proti výskytu strií. Posiluje podkožní vazivo.
Vhodný po opalování. Olej můžete použít pro aromaterapeutické masáže celého těla.

Použití:
Po sprše nebo koupeli vmasírujte na vlhkou pokožku nebo s opakovaně navlhčenými dlaněmi. Tak
se vytváří jemná emulze, která proniká jednodušeji do pokožky a nezanechává mastný film na
jejím povrchu. Tímto způsobem spotřebujete menší množství oleje. Při teplotách vzduchu nižších
než 25 stupňů může olej tuhnout. Je to jeho přirozená vlastnost a známka kvality. Olej ponořte
do teplé vody a nechte jej rozpustit.

Složení:
- Cocos Nucifera Oil
- Kokoona zeylanica Bark Extract
- Santalum album Wood Extract
- Lavender Essentials oil
- Vetiver root.

Obsah: 60 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4198&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=114&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

